
1 / 1

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky nabídky „Bluetooth
sluchátka AirFlex 3 za 1 Kč k Dětskému
tarifu“
PRO KOHO JSME NABÍDKU PŘIPRAVILI

Nabídku „Bluetooth sluchátka AirFlex 3 za 1 Kč k Dětskému tarifu“ (dále jen „Nabídka“) jsme připravili jak pro nové, tak pro stávající nefiremní
zákazníky Vodafonu, kteří splní podmínky uvedené níže.

JAK NABÍDKA FUNGUJE A JAK JI ZÍSKAT

Při nové aktivaci Dětského tarifu od Vodafonu získá zákazník možnost zakoupit Bluetooth sluchátka AirFlex 3 za 1 Kč (namísto 501 Kč). Tuto
Nabídku může zákazník využít jen jednou.

Tato Nabídka neplatí pro zákazníky s předplacenou platební metodou. Nabídka není určena pro firemní zákazníky (právnické osoby a
podnikající fyzické osoby), pro zákazníky Vodafone OneNet, SAZKAmobil a pro zákazníky s rámcovou smlouvou o poskytování zvýhodněných
podmínek. Ti si ale určitě vyberou z jiných na míru šitých nabídek.

KDE SI NABÍDKU POŘÍDÍTE?

Nabídku lze v případě nových i stávajících zákazníků využít na kterékoli prodejně Vodafone či po telefonu. K dispozici budou sluchátka AirFlex
3 v bílé a černé barvě dle aktuální dostupnosti a zásob.

DO KDY JE NABÍDKA PLATNÁ?

Nabídka je platná od 1.8.2024 do 31.12.2024, nebo vyprodání zásob.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb společnosti Vodafone, podmínky nabídky
Dětského tarifu, platný ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone, případně na stránkách vodafone.cz.

Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s. (a její síť, produkty a služby) se
sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001.

Vyhrazujeme si právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit tyto podmínky, s účinností ode dne oznámení na
internetových stránkách vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 1.10.2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

